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

da, amueblado. amplio garaje y
trastero. De particular a particu-
lar. Tel. 620987364
G-3 Guiomar Fernández, 7-3º, pi-
so tres habitaciones, salón, co-
cina amueblada y dos baños, ga-
raje y trastero. Tel. 947267007
ó 667857094
G-3 piso tres dormitorios, dos
baños, salón y garaje, todo ex-
terior, para entrar a vivir, 228.000
euros. Tel. 637076299 ó
947233243, llamar tardes
G-3 vendo piso, tres, salón, co-
cina equipada, dos baños, gara-
je y trastero, impecable, 5ª altu-
ra, abstenerse agencias. Tel.
619938024
GAMONAL buena zona, exce-
lente piso, buena altura, muy so-
leado, exterior, tres dormitorios,
dos baños, excepcional cocina,
buen precio, sólo particulares.
Tel. 610430371
GAMONAL Carretera Poza.
Vendo piso reformado. Tres ha-
bitaciones, salón, cocina con
despensa y baño, calefacción in-
dividual de gas. Ascensores. Tel.
606896870 ó 947471180
GAMONAL Pablo Casals, ven-
do piso, tres, salón. Sol todo el
día. Abstenerse agencias. TEl.
675477786

AVENIDA DEL CID, 22 / TELÉFONO 947 244 911

PETRONILA CASADO:
4 hab., 2 baños. Orientación sur.
Garaje, excelente altura.
Viva en el centro.
328.000 €.

ZONA UNIVERSIDAD:
Apartamento de 2 dormitorios, 1 baño,
salón de 20 m2. Terraza de 8 m2.
Garaje y trastero. A ESTRENAR.

CARCEDO
Finca de 2.930 m2

con merendero de 57 m2.
Para disfrutar de la naturaleza 
120.203 €.

REGINO:
Apartamento de 2 dormitorios y 2
baños. Altura ideal.
Servicios centrales. Garaje.
No deje de verlo.

BARRIO DEL PILAR:
Pareado de 4 dormitorios, 2 baños y
aseo. Ático, terraza cubierta, jardín.
Garaje 2 coches. AMPLITUD Y
COMODIDAD EN BURGOS CAPITAL.

ZONA HACIENDA:
2 hab., 2 baños completos, vestidor.
Cocina a capricho. Garaje y trastero.
Apartamento de lujo.
324.600 €.
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C/ LAVADEROS, 12 BAJO. TEL. 947 25 64 49C/ MADRID, 2 BAJO - TEL. 947 25 70 05

C/ RIVALAMORA
OCASIÓN. Exterior. Tres dormi-
torios, amplio salón, cocina y
baño. Gas ciudad. Totalmente
reformado. 
¡¡CONÓZCALO!!

C/ FRAY E. DE LA VILLA
Vivienda completamente exte-
rior, para entrar a vivir. Cocina
totalmente equipada y baño
completo. Ascensor. Buena
orientación

S. ISIDRO
Piso de dos dormitorios, salón,
cocina amueblada y baño.
Ascensor. Calefacción gas ciu-
dad.

BARRIO DEL PILAR
Vivienda completamente exte-
rior, para entrar a vivir. Cocina
totalmente equipada y baño
completo. Ascensor. Buena
orientación.

C/ ALFAREROS
Piso de 90 m_ aprox. tres dor-
mitorios, baño y dos terrazas
cubiertas. Patio. Servicios cen-
trales. Garaje opcional

C/ AVELLANOS, 12 BAJO. TEL. 947 25 64 49

JUNTO A CAPITANIA
Apartamento de una habitación,
salón, cocina independiente,
baño y aseo.
PARA ENTRAR A VIVIR.

C/ SAN JUAN
Tres dormitorios, amplio salón.85
m2. TOTALMENTE EXTERIOR.
VIVA. EN PLENO CENTRO EN UN
EDIFICIO REHABILITADO.

FRANCISCO SALINAS
Dúplex seminuevo de dos dor-
mitorios, salón, cocina comple-
ta y dos baños. Garaje y traste-
ro. Por 180.304 €.

AVDA.  DEL CID
Amplio apartamento de dos ha-
bitaciones. Pleno centro.
Exterior, con vistas a la Avda.
del Cid.

C/ VITORIA
Piso de tres dormitorios, dos
terrazas cubiertas. Servicios
centrales. Exterior.

G-3
Apartamento seminuevo. Garaje y trastero. ¡La mejor altura
del edificio!.

TARDAJOS
Pareado a estrenar con 250 m2

aprox., de jardín. Tres dormito-
rios, 2 baños. Ático con doble
velux. Garaje 
¡URGE VENTA! 198.335 €

VILLAFRIA
Apartamento de próxima entre-
ga. Totalmente exterior. ¡Por
solo 114.000 €!
¡UN CHOLLO A SU ALCANCE!

GAMONAL
Piso de tres dormitorios, salón,
cocina, baño y aseo.
Seminuevo. Orientación
Sur-Oeste. 178.000 €.
¡URGE VENTA!

Viviendas en 
San Pedro de la Fuente
Edificio ◆◆◆◆Edificio ◆◆◆◆

El Juglar

INICIADA CONSTRUCCION!
1,2,3 Dormitorios, áticos con

terraza, garaje y trastero.
Cocinas amuebladas

Últimas plazas de
garaje en la calle
Villarcayo. !!Cerrados
y con trastero!!!

C/ Sanz Pastor, 4 bajo
Tels. 947 27 59 98 / 947 27 53 28

Merenderos en
Presencio!! A 25 km
de Burgos. Con dos

dormitorios y un baño.
Jardín y terraza!!
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